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1,9 mln zł - tyle ma kosztować rozbudowa strażnicy OSP w Grodźcu. Budynek będzie
dwukrotnie większy.

Kolejna strażnica gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej zostanie rozbudowana [O rozbudowie OSP w centrum
pisaliśmy w artykule: Jasienica: Szerzej, więcej . Teraz, jak informują władze Jasienicy, ruszyły prace przy modernizacji
remizy w Grodźcu.

 – Nasze straże pożarne odgrywają niezwykle ważną rolę w całym systemie zapewnienia bezpieczeństwa
mieszkańcom gminy Jasienica oraz sąsiednich miejscowości. Dobrze sprawdzają się w akcjach bojowych,
wszystkie ćwiczenia potwierdzają ich wysoką sprawność. Dlatego jako społeczność lokalna dbamy, aby
strażacy mieli zarówno odpowiedni sprzęt, jak i miejsce, w którym przygotowują się, a następnie ruszają
do akcji. Toteż oprócz wydatków na zakup nowych wozów strażackich i innych urządzeń ratowniczo-
gaśniczych oraz na szkolenia, konsekwentnie rozbudowujemy i unowocześniamy też strażnice – wyjaśnia
wójt gminy Jasienica Janusz Pierzyna, przypominając, że w tym roku ruszyła też rozbudowa strażnicy w
Mazańcowicach, nową siedzibę mają m.in. strażacy w Roztropicach, Iłownicy, w najbliższych latach rozbudowa
czeka OSP Jasienica.

Jak dodaje wójt, strażnica w Grodźcu od dawna stanowiła też miejsce spotkań mieszkańców i zebrań. – Z braku
miejsca musiały się one odbywać w garażu, z którego na okres spotkania wyprowadzano wozy strażackie.
Dlatego planując rozbudowę zależało nam, aby wybudować osobną salę – mówi Janusz Pierzyna.

Obecny budynek remizy zostanie podwyższony o jedną kondygnację, powstanie tam duża sala szkoleniowa, którą
będzie można podzielić przesuwaną ścianą. Na piętrze będą też sanitariaty, na zewnątrz zostanie również
dobudowana klatka schodowa. Tym samym parter zostanie przeznaczony wyłącznie dla części bojowej strażnicy,
garaż będzie wyposażony w drugie drzwi, ułatwiające wyjazd wozów pożarniczych. Łącznie nowa strażnica będzie
miała 512 mkw., a więc powierzchnia powiększy się ponad dwa razy (obecnie – 225 mkw.).

Całość ma kosztować ponad 1,9 mln zł, prace zakończą się do listopada przyszłego roku.
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